


序號 區別
投開票所

編號
投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別 備註

新泰國小(117教室) 異動前

新泰國小(116教室) 異動後

興化國小(108教室) 異動前

興化國小108教室外走

廊
異動後

新泰國小(309教室)(3

樓)
公園一路９１號 異動前

新北市新樂非營利幼兒

園(雨果C班)
中華路一段７５號 異動後

新泰國小(310教室)(3

樓)
公園一路９１號 異動前

新北市新樂非營利幼兒

園(雨果D班)
中華路一段７５號 異動後

榮富國小(1年10班) 異動前

榮富國小(1年5班) 異動後

榮富國小(1年5班) 異動前

榮富國小(1年6班) 異動後

榮富國小(1年6班) 異動前

榮富國小(1年7班) 異動後

榮富國小(1年11班) 異動前

榮富國小(1年10班) 異動後

光華國小(三民樓124教

室)
異動前

光華國小(五育樓106教

室)
異動後

光華國小(三民樓125教

室)
異動前

光華國小(五育樓108教

室)
異動後

板橋國小(大觀樓1年1

班)
異動前

板橋國小(大觀樓二年1

班)
異動後

板橋國小(大觀樓1年2

班)
異動前

板橋國小(大觀樓二年2

班)
異動後

板橋國小(大觀樓1年3

班)
異動前

板橋國小(大觀樓二年3

班)
異動後

板橋國小(大觀樓1年4

班)
異動前

板橋國小(大觀樓一年7

班)
異動後

板橋國中(仁愛樓803教

室)
異動前

板橋國中(仁愛樓801教

室)
異動後

板橋國小(大觀樓1年5

班)
1,14,24-30 異動前

板橋國小(大觀樓一年1

班)
1,14,24-30 異動後

1017 中正路４３７號 中正里 1-4,9

板橋區 1020 文化路一段２３號 自強里

1000 文化路一段２３號 挹秀里 1-6

板橋區 1001 文化路一段２３號 挹秀里 7-13

997 文化路一段２３號 流芳里 全里

板橋區 999 文化路一段２３號 黃石里 全里

板橋區

板橋區

板橋區15

16

9

10

11

12

13

14

新莊區

新莊區

1

2

3

4

5

6

7

8

新莊區

新莊區

新莊區

新莊區

新莊區

新莊區

21-29

五工二路５０巷２號 福基里 10-17

111年新北市地方公職人員選舉投開票所設置地點異動一覽表

新莊區

新莊區

立德里 1-8

立德里 9-17

374

398

459

460

公園一路９１號 忠孝里

497

498

中和街１９３號 中信里 27-34

中和街１９３號 中平里 2-5,7

499 中和街１９３號 中平里 6,8-11

502 中和街１９３號 中平里 18-19

624 龍安路４５２號 光和里 1-9

625 龍安路４５２號 光和里 10-19
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板橋國小(大觀樓1年6

班)
異動前

板橋國小(大觀樓一年2

班)
異動後

公舘社區活動中心 異動前

公館社區活動中心 異動後

新埔國中(誠正樓702教

室)
異動前

新埔國中(誠正樓808教

室)
異動後

民生路二段臨５６號之６(民生陸橋下） 異動前

民生路二段５６號之６(民生陸橋下） 異動後

溪頭街臨３５６號之１ 異動前

溪頭街３５６號之１ 異動後

民宅 四維路２９１巷４弄１８號 異動前

應天府 四維路２９１巷２弄１５號 異動後

莒光國小133(體育器材

室旁川堂)
異動前

莒光國小(133體育器材

室旁川堂)
異動後

萬板路８１２之１號 異動前

萬板路８１２號之１ 異動後

縣民大道三段２４５之１號 異動前

縣民大道三段２４５號之１ 異動後

縣民大道三段２４５之１號 異動前

縣民大道三段２４５號之１ 異動後

縣民大道三段２４５之１號 異動前

縣民大道三段２４５號之１ 異動後

縣民大道三段２４５之１號 異動前

縣民大道三段２４５號之１ 異動後

振興里
1,3,10,13-

14,17
異動前

振興里 1-6 異動後

振興里 2,8-9,11 異動前

振興里 7-12 異動後

振興里
4-7,12,15-

16
異動前

振興里 13-17 異動後

光仁中學(明德樓高一

仁)
18-19,20 異動前

光仁中學(明德樓國二

仁)
18-19,20 異動後

埔墘里

板橋區 1166 民宅(車庫) 翠華街６巷８６號

板橋區 1175 中山路二段２５５巷１８號

板橋區 1164
坡仔公廟前老人休閒中

心
中山路二段５０５巷５６號邊

板橋區 1165
港嘴市民活動中心(B教

室)
縣民大道三段２４５號之１

板橋區 1162
港嘴市民活動中心(大

禮堂右前)
港嘴里 15-19

板橋區 1163
港嘴市民活動中心(大

禮堂右後)
港嘴里 20-25

板橋區 1160
港嘴市民活動中心(大

禮堂左前)
港嘴里 1-5

板橋區 1161
港嘴市民活動中心(大

禮堂左後)
港嘴里 6-14

板橋區 1145 莒光路１６３號 忠翠里 20-21,23

板橋區 1159 福翠市民活動中心 福翠里 全里

板橋區 1088 溪頭公園(潮和社館) 溪頭里 6-7

板橋區 1101 仁翠里 4-9,11-12

1065 新海路１８１號 文德里 3-7,10

板橋區 1077 華江市民活動中心 華江里
1-5,14,21-

23

1022 文化路一段２３號 自強里 3-10,35

板橋區 1052 光正街５７號 漢生里 1-7

板橋區

板橋區

27

28

29

30

31

32

21

22

23

24

25

26

17

18

19

20
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民生路一段３０之１號２樓 異動前

民生路一段３０號之１(２樓) 異動後

海山高中(仁愛樓702教

室)
異動前

海山高中(仁愛樓704教

室)
異動後

海山高中(仁愛樓703教

室)
異動前

海山高中(仁愛樓705教

室)
異動後

海山高中(仁愛樓704教

室)
異動前

海山高中(仁愛樓706教

室)
異動後

九如里 1-6,14-16 異動前

九如里 1-6,15-16 異動後

九如里 7-13 異動前

九如里 7-14 異動後

民生路二段臨５６號之３(民生橋下) 異動前

民生路二段５６號之３(民生橋下) 異動後

民生路二段臨５６號之３(民生橋下) 異動前

民生路二段５６號之３(民生橋下) 異動後

光仁中學(明德樓高一

孝)
異動前

光仁中學(明德樓國二

孝)
異動後

光仁中學(明德樓高一

忠)
異動前

光仁中學(明德樓國二

忠)
異動後

縣民大道三段３３之１號(華翠橋下) 異動前

縣民大道三段３３號之１(華翠橋下) 異動後

縣民大道三段３３之１號(華翠橋下) 異動前

縣民大道三段３３號之１(華翠橋下) 異動後

縣民大道三段３３之１號(華翠橋下) 異動前

縣民大道三段３３號之１(華翠橋下) 異動後

埔墘國小(133教室) 異動前

埔墘國小(130教室) 異動後

民生路二段臨８９號之１(民生橋下) 異動前

民生路二段８９號之１(民生橋下) 異動後

民生路二段臨８９號之１(民生橋下) 異動前

民生路二段８９號之１(民生橋下) 異動後

板橋區 1220
西安市民活動中心(靠

中山路段)
西安里 1-7

板橋區 1221
西安市民活動中心(靠

原鐵路段)
西安里 8-14

板橋區 1204
埤墘第一市民活動中心

(大廳外側)
莊敬里

5,6,8-

14,16-17

板橋區 1209 永豐街４２之８號 1-10廣新里

板橋區 1200
埤墘第一市民活動中心

(大廳內側)
埤墘里 1-2,4,6-7,9

板橋區 1201
埤墘第一市民活動中心

(A教室)
埤墘里 10-17

板橋區 1198 中山路二段２５５巷１８號 光仁里 1-2,4-7,11

板橋區 1199 中山路二段２５５巷１８號 光仁里
3,8-10,12-

15

玉光里 5-12

板橋區 1197
玉光市民活動中心(後

段)
玉光里 13-21

板橋區 1192 埔墘福德宮(康樂台) 中山路二段２５０巷１號(對面)

板橋區 1196
玉光市民活動中心(前

段)

板橋區 1187 漢生東路２１５號 海山里 8,11

板橋區 1191 埔墘第二市民活動中心 中山路二段２５０巷１號(１樓埔墘福德宮)

板橋區 1185 漢生東路２１５號 海山里 1,7,9,12

板橋區 1186 漢生東路２１５號 海山里 2-6

板橋區 1181
民生公園市民活動中心

(2樓)
福壽里 1-6

45

46

47

48

39

40

41

42

43

44

33

34

35

36

37

38
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民生路一段３０之１號 異動前

民生路一段３０號之１ 異動後

民生路一段３０之１號 異動前

民生路一段３０號之１ 異動後

板新路９２號 異動前

板新路９０號 異動後

重慶國中(905教室) 異動前

重慶國中(904教室) 異動後

重慶國中(915教室) 異動前

重慶國中(905教室) 異動後

重慶國中(910教室) 異動前

重慶國中(918教室) 異動後

重慶國中(701教室) 異動前

重慶國中(711教室) 異動後

重慶國中(702教室) 異動前

重慶國中(701教室) 異動後

重慶國中(703教室) 異動前

重慶國中(702教室) 異動後

重慶國中(705教室) 異動前

重慶國中(704教室) 異動後

重慶國中(706教室) 異動前

重慶國中(705教室) 異動後

信義國小(同新樓2樓會

議室左側)
異動前

信義國小(風雨操場左

側)
異動後

信義國小(同新樓2樓會

議室右側)
異動前

信義國小(風雨操場右

側)
異動後

中和國小明義樓二樓

(216)教室
異動前

中和國小迎曦樓一樓

(153)教室
異動後

中和國小明義樓二樓

(217)教室
異動前

中和國小迎曦樓一樓

(154)教室
異動後

中和國小明義樓二樓

(218)教室
異動前

中和國小迎曦樓一樓

(155)教室
異動後

1379 中和路１００號

中和區 1378 中和路１００號 廟美里 19-29

中和區 廟美里 30-40

板橋區 1285 四川路二段２４５巷６０號 華德里 21,28-32

中和區 1377 中和路１００號 廟美里 1-18

板橋區 1264 國慶路２２１號 重慶里 25,31,33-38

板橋區 1284 四川路二段２４５巷６０號 華德里 19-20,22-27

板橋區 1262 國慶路２２１號 重慶里 16-24

板橋區 1263 國慶路２２１號 重慶里 26-30,32

板橋區 1260 國慶路２２１號 重慶里 1-8

板橋區 1261 國慶路２２１號 重慶里 9-15

板橋區 1257 國慶路２２１號 大豐里
1,6,11,13-

16

板橋區 1259 國慶路２２１號 大豐里
7-9,12,19-

22

板橋區 1225 民宅 民生里 1-7

板橋區 1256 國慶路２２１號 廣德里 12-17

板橋區 1223
民生公園市民活動中心

(右側)
東丘里 2,7-11

板橋區 1224
民生公園市民活動中心

(左側)
東丘里

5,13-15,17-

20

63

64

57

58

59

60

61

62

51

52

53

54

55

56

49

50
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和美宮活動中心 永和路６６巷２號（和美宮）
1-7,21-

23,39-42
異動前

和美宮土地公廟(活動

中心)
永和路６６巷２號（土地公廟）

1-7,21-

23,39-42
異動後

福美里
1,6,7,13-

18,25-29,32
異動前

福美里

1,6,7,13,14

,16-18,25-

29

異動後

福美里 2-5,8-11 異動前

福美里 2-5,8-11,32 異動後

福美里

12,19-

24,30,31,33

-35

異動前

福美里

12,15,19-

24,30,31,33

-35

異動後

中和國小明義樓二樓

(219)教室
異動前

中和國小迎曦樓一樓

(156)教室
異動後

中和國小明義樓二樓

(220)教室
新北市中和區漳和里３鄰中和路１００號 南山里 12-22 異動前

中和國小迎曦樓一樓

(158)教室
新北市中和區漳和里３鄰中和路１００號 南山里 12-22 異動後

中和國小明義樓二樓

(221)教室
異動前

中和國小明禮樓一樓

(140)教室
異動後

耐美地板有限公司 異動前

耐美樹脂地板有限公司 異動後

竹林高中（活動中心１

Ｆ大禮堂右側）
異動前

竹林高中（英語情境教

室1樓）
異動後

壽南里 1-11,21-23 異動前

壽南里
1,4-11,21-

23
異動後

壽南里 12-20 異動前

壽南里 2,3,12-20 異動後

外南里 1-6 異動前

外南里 9,10,21-31 異動後

外南里 9,10,21-31 異動前

外南里 1-6 異動後

積穗國小積穗樓(積13)

教室
異動前

積穗國小栽培樓(栽13)

教室
異動後

積穗國小積穗樓(積18)

音樂教室
異動前

積穗國小積穗樓(積13)

教室
異動後

積穗國小栽培樓 (栽

13)教室
異動前

積穗國小積穗樓 (積

18)音樂教室
異動後

員山路１５４號 安穗里 5-9,14,16

復興國小111教室 復興路３０１巷６號

員山路１５４號 嘉穗里 8-15

員山路１５４號 文元里
11-13,17-

20,25-30

裕和祠土地公廟 南山路３２０巷１０弄６號旁

興南國小（Ｄ１０７教

室）
興南路１段１３５巷２４號

復興國小106教室 復興路３０１巷６號

23-38

連城路２４９巷２３號 碧河里
8,10,11,14-

17,26,27

華新街１４３巷１２號 華新里 3-8

山北市民活動中心 莊敬路４９巷２９弄２號

中和路１００號 南山里 1-11

71 中和區 1406 中和路１００號 南山里

福善里

中和新城管委會 莊敬路４９巷２０弄１２號

山北市民活動中心 莊敬路４９巷２９弄２號

1463

1465

1511

1513

1522

1404

1405

1426

1433

1458

1459

中和區

中和區

中和區

1382

1385

1386

1387

中和區

中和區

中和區

中和區

中和區

中和區

中和區

中和區

中和區

中和區

中和區

中和區

76

77

78

79

80

69

70

72

73

74

75

65

66

67

68
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序號 區別
投開票所

編號
投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別 備註

111年新北市地方公職人員選舉投開票所設置地點異動一覽表

秀朗路３段７８巷１弄４號 異動前

秀朗路３段７８巷１弄２號 異動後

永和國中902教室 異動前

永和國中901教室 異動後

永和國中904教室 異動前

永和國中903教室 異動後

永和國中905教室 異動前

永和國中904教室 異動後

永和國中907教室 異動前

永和國中908教室 異動後

永平高中703教室 異動前

永平高中710教室 異動後

永平高中702教室 異動前

永平高中709教室 異動後

永平高中701教室 異動前

永平高中809教室 異動後

永平國小114班 異動前

永平國小214班 異動後

永平國小115班 異動前

永平國小215班 異動後

永平國小216班 異動前

永平國小5社班 異動後

永平國小213班 異動前

永平國小112班 異動後

永平國小214班 異動前

永平國小113班 異動後

永平國小215班 異動前

永平國小1英班 異動後

永平國小405班 異動前

永平國小301班 異動後

及人小學四年仁班 異動前

及人小學四年愛班 異動後

文化路１７２號 新廍里 1-11

保生路２５號 保順里 35-36,38

保生路２５號 保順里 34,37

保生路２５號 保順里 22-26

保生路２５號 保順里 27-33

保生路２５號 保順里 9-16

保生路２５號 保順里 17-21

永平路２０５號 中溪里 13-19

保生路２５號 保順里 1-8

1-9

永平路２０５號 中溪里 1-6

永平路２０５號 中溪里 7-12,20-21

永福里國中路１１１號 9-18

國中路１１１號 河濱里 1-5,7-8

國中路１１１號 秀和里

永和區

永和區

永和區

永和區

永和區

永和區

永和區

永和區

永和區

永和區

永和區

永和區

永和區 國中路１１１號 永福里 1-8

永和區

永和區

民宅 秀義里 5-12

1725

1726

1748

1715

1720

1721

1722

1723

1724

1639

1640

1641

1643

1713

1714

1587中和區

94

95

96

88

89

90

91

92

93

82

83

84

85

86

87

81
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投開票所

編號
投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別 備註

111年新北市地方公職人員選舉投開票所設置地點異動一覽表

及人小學四年愛班 異動前

及人小學四年信班 異動後

五峰國中 中興路１段２５３號 異動前

新店行政園區1樓 北新路一段８６號 異動後

五峰國中 中興路１段２５３號 異動前

新店行政園區1樓 北新路一段８６號 異動後

新生里 1,3-7,25 異動前

新生里 1,3-6,25 異動後

新生里 8-14,24 異動前

新生里 7-14,24 異動後

太平里臨時集會所 異動前

太平里集會所 異動後

直潭國小 直潭路９２號 異動前

直潭市民活動中心 直潭十街２３號 異動後

名人華廈社區中庭 北新路１段１３５號

精忠路１０之１號 太平里 13-20

7-22直潭里

中興里 1-3

中興里 7

環河路３６號天闊社區中庭

文化路１７２號 新廍里 12-18

新店區

新店區

永和區

新店區

新店區

新店區

新店區

2151

2153

2253

2356

1749

2146

2148

100

101

102

103

97

98

99
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